
Powiat Sokólski  
                        reprezentowany przez Zarząd Powiatu 
                        16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8 

                        tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08 
              www.sokolka-powiat.pl 

            e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl 
 

 

Sokółka, dnia 23 kwietnia 2021 r. 

OR-IV.272.5.2021.DM 

(znak zamówienia) 

Wykonawcy  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o 

którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. poz. 2019 i z 2020 r. poz. 1492 i poz. 2275), zwanej dalej ,,ustawą 

pzp” na dostawę i montaż mebli biurowych oraz wyposażenia do Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej w Dąbrowie Białostockiej 

 

Projekt pod nazwą pt.: „Poprawa jakości infrastruktury społecznej poprzez modernizację 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dąbrowie Białostockiej” finansowany z 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Osi 

Priorytetowej VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej, Działania 8.6 Inwestycje 

na rzecz rozwoju lokalnego. 

 

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, 

informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów 

Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego: 

Pytanie nr 1 

Poz. 3, 11, 13, 33 krzesła i fotele obrotowe, czy Zamawiający dopuści tkaninę zmywalną, 

odporną na mycie i łatwą w czyszczeniu ale o następujących parametrach: skład : warstwa 

wierzchnia 100% poliuretan, podkład 65% poliester, 35% bawełna, gramatura 420 g/m2, 

odporność na ścieranie 100 000 cykli Martindale’a, dodatkowo tkanina jest trudnopalna. 

Opisana przez Zamawiającego tkanina o podanych parametrach jest tkaniną materiałową i nie 

posiada właściwości zmywalnych i nie jest łatwa w czyszczeniu dlatego też prosimy o 

dopuszczenie opisanej powyżej tkaniny zmywalnej.  

  

Odpowiedź nr 1  

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę, zaproponowana tkanina posiada 

odporność na ścieranie poniżej oczekiwań Zamawiającego.  

 

 

 

 

http://www.sokolka-powiat.pl/
mailto:starostwo@sokolka-powiat.pl


Pytanie nr 2 

Poz. 3, 11, 13, 33 krzesła i fotele obrotowe, proszę o doprecyzowanie opisu tkaniny jaką mają 

być tapicerowane siedziska w krzesłach, czy Zamawiający chce aby krzesła były 

tapicerowane tkaniną materiałową czy jednak tkaniną zmywalną, proszę o odpowiedź.  

 

Odpowiedź nr 2 
Zamawiający potwierdza, że wymaga tkaniny materiałowej o podanych przez siebie 

parametrach. 

 

Pytanie nr 3 

Poz. 13 fotel biurowy obrotowy, w punkcie 5 jest mowa o zagłówku dwustronnie 

tapicerowanym z niezależną regulacją a w punkcie 15 zagłówek ma być wykonany z 

tworzywa sztucznego tapicerowany tkaniną materiałową, natomiast w punkcie 18 jest zapis, 

że tapicerka ma być odporna na mycie. Proszę o doprecyzowanie jaki należy przyjąć 

zagłówek dla fotela obrotowego oraz informację jaką tkaniną ma być tapicerowany zagłówek 

i siedzisko zmywalną czy materiałową?  

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający wymaga, aby fotel obrotowy z poz. nr 13 posiadał zagłówek ze stelażem 

wykonanym z tworzywa sztucznego, dwustronnie tapicerowany tkaniną materiałową, 

łatwoczyszczącą i wytrzymałą o minimalnych wymaganych przez Zamawiającego 

parametrach. 

Pytanie nr 4 

Poz. 2, 10, 31, 32, 34, 36, stół - czy Zamawiający dopuści aby stelaż i nogi stolików były z 

rury metalowej o profilu fi 32mm ale malowanej proszkowo na kolor z palety RAL, np. 

aluminium RAL9006, czarny RAL9005 lub biały RAL9016?  

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający dopuszcza, aby stelaż i nogi stolików wykonane były z rury metalowej o profilu 

fi 32mm malowanej proszkowo na kolor z palety RAL aluminium RAL9006.  
 


		2021-04-23T10:41:38+0200
	Katarzyna Nowak




